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Übersicht der regionalen Kampfrichterwarte 
 

Region Name Verein Kontaktdaten 

Altenburger Land Sandra Näbelung FSV Meuselwitz e.V. 0179 2924582 
kariabg-land@t-online.de 

Eichsfeld Ute Kretschmer SV Einheit 1875 Worbis 036074 63077 
utekretschmer@yahoo.de 

Erfurt Marcus Schulz ASV Erfurt 0175 5900784 
kampfrichter@marcusschulz.de 

Gera Stephan Krause 1.SV Gera stephan_krause@gmx.net 

Gotha Kerstin Wiesel LV Gotha Land Twiesel@web.de 

Greiz offen   

Hildburghausen Rolf Trier  03685 403501 
rolf.trier@t-online.de 

Ilm-Kreis Jana Kirscht LSV Lok Arnstadt 0173 9983318 
jana.kirscht@web.de 

Kyffhäuser Kreis offen   

Nordhausen offen   

Saale-Holzland-Kreis 
und Jena 

offen   

Saale-Orla-Kreis offen   

Saalfeld-Rudolstadt Uwe Neubauer Saalfelder LV 03671 672416 
umneubauer@aol.com 

Sömmerda/ Weimarer 
Land 

Dirk Hölzer 
Sömmerda 
Wolfgang Trica 
Weimarer Land 

SV Sömmerda e.V. 
 
Apoldaer LV 

kampfrichter@leichtathletik-soemmerda.de 
 
wolfgang@trica.de 
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Region Name Verein Kontaktdaten 

Südthüringen Toralf Tanner Schmalkalder LV 03683 780089 

Unstrut-Hainich-Kreis offen   

Wartburgkreis/Eisenach Ralf Friderici 
verantwortlicher 
Kampfrichter 

Eisenacher LV ralf-friderici@t-online.de 

 


